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BILANCI I GJENDJES Tremujori paraprak Tremujori vijues

30.06.2019 30.09.2019

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 1,432,024                   1,285,257               

Investimet në depozita 7,133,408                   7,783,408               

Kostot e përvetësuara të shtyra 741,813                      731,828                  

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 958,688                      878,626                  

Asetet e risigurimit 67,389                        33,935                    

Tokë dhe Ndërtesa 1,838,000                   1,838,000               

Asete të tjera të prekshme 553,228                      536,978                  

Asetet e paprekshme 229,322                      227,391                  

Asete të tjera 1,582,974                   1,882,192               

GJITHSEJ ASETET 14,536,846                 15,197,615             

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 3,713,025                   4,015,674               

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 4,053,001                   4,283,964               

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera

Huatë dhe kreditë

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 530,290                      514,622                  

GJITHSEJ DETYRIMET 8,296,316                   8,814,260               

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 6,838,000                   6,838,000               

Fitimi i akumuluar (597,470)                     (454,645)                 

Rezerva të tjera -                             -                         

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 6,240,530                   6,383,355               

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 14,536,846                 15,197,615             


